

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST**

**RF23-706**

**Request:**

Could you please provide the available data on ureteric injuries within the Women's Health department for 2019, 2020 and 2021?

**Response:**

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

There were four (4) cases of Ureteric Injuries within Women's Health for 2019, 2020 & 2021.

**(DATE OF RESPONSE: 04 DECEMBER 2023)**